
 

  

I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 
Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683  
Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565  
C.F. 80017410327 Partita Iva: 01017760321 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. vedi segnatura Trieste, vedi data del timbro protocollo 

   
Al Sito WEB 

Agli Atti 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Bando di selezione interna per il reclutamento di personale esperto e personale tutor 

per il progetto “Didattica dal vivo” – modulo “Andar per cantieri”- codice identificativo progetto 10.2.2A-FDRPOC-FR-

2022-18, CUP: G94C22000920001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento Europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega     

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO  il proprio Bando di prot. n. 725 del   03/02/2023; 

VISTA la necessità per l’espletamento delle procedure in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice 

composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 

DISPONE 
Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è cosi costituita: 

• Dirigente Scolastico reggente, dott.ssa Susanna Tessaro (con funzione di Presidente) 

• Dsga dott.ssa Luciana Riccio (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante); 

• Prof.ssa Barbara Bernato (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 
 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a 
redigere la graduatoria degli aspiranti, in base ai criteri presenti nei Bandi. Tutte le attività della Commissione 
giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con le graduatorie.  
 

Art.3 
I lavori della Commissione inizieranno il giorno 22 febbraio 2023 ore 14.00 in via telematica presso l’ufficio virtuale della 
Dirigente. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web. 

 
Il Dirigente Scolastico Reggente 

     Dott.ssa Susanna Tessaro  

         (firmato digitalmente) 

T
S

IS
00

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
11

54
 -

 2
2/

02
/2

02
3 

- 
II.

11
 -

 I

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it

